RM TO
CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA IX) ESTADO DO TOCANTINS

PORTARIA CRM-TO n"80/2022, 11 de novembro de 2022

0 Presidente do Conselho Regional de Medicina do Estado do Tocantins, no uso de
suas atribuições legais, conferidas pela Lei n° 3.268 de 30/09/57, regulamentada pelo Decreto n°
44.045, de 25/07/58;

CONSIDERANDO necessidade de disciplinar o uso veículos do CRM-TO;

RESOLVE:

Art.  Autorizar o seguinte empregado FERNANDA LOPES LIMA, funcionária do
Conselho Regional Medicina do Estado do To.cantins, a conduzir os veículos do CRM-TO.

. Carteira de Habilitação (CNH N° 1925297862)

Art.  2° Esta Portaria entra em vigor em 11/11/2022.

Dê-se ciência e cumpra-se.

- •
Dr. 	ao Pereira Ramos

Vice-Presidente do CRM-TO

•••••

Av. Teotónio Segurado, Quadra 702 Sul, Conj. 01,  Lt.  01, Plano Diretor Sul — PABX (63) 2111-8100 - Fax: (63) 2111..8108

CEP 77.022-306 — Palmas— Tocantins —  e-mail:  crmto@uol.com.lor

	Page 1